

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Stilling 2025

Søren Frichs Vej 42 P

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 20002883

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2024 - 30.06.2025

Bestyrelse

Tom Elert Christensen, formand

Flemming Kok

Torben Storgaard

Ole Østergaard

Direktion

Flemming Kok, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive design-, marketing- og kommunikationsvirksomhed virksomhed med dertil beslægtede ydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 viser et driftsunderskud på 3.378 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet med at drive reklamebureauvirksomhed er i regnskabsåret frasolgt.

Der forventes ingen væsentlig aktivitet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.947.682	9.233.415
Personaleomkostninger	1	(8.850.821)	(13.747.426)
Af- og nedskrivninger	2	(474.592)	(538.418)
Driftsresultat		(3.377.731)	(5.052.429)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	12.425
Andre finansielle indtægter		112	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(112.441)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(55.257)	(49.987)
Resultat før skat		(3.545.317)	(5.089.991)
Skat af årets resultat	4	(42.152)	1.115.030
Årets resultat		(3.587.469)	(3.974.961)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.587.469)	(3.974.961)
Resultatdisponering		(3.587.469)	(3.974.961)

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	371.160
Immaterielle aktiver	5	0	371.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	103.432
Materielle aktiver	6	0	103.432
Andre tilgodehavender		500.000	0
Finansielle aktiver	7	500.000	0
Anlægsaktiver		500.000	474.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.512.492	4.537.470
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	417.376
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300	22.500
Udskudt skat		880.000	922.152
Andre tilgodehavender		162.625	0
Periodeafgrænsningsposter		136.692	16.660
Tilgodehavender		2.692.109	5.916.158
Likvide beholdninger		14.031	14.031
Omsætningsaktiver		2.706.140	5.930.189

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(100.925)	(406.180)
Egenkapital		899.075	593.820
Bankgæld		159.234	1.318.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.171	348.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.355.661
Gæld til associerede virksomheder		627.234	347.995
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	32.429
Anden gæld		1.413.426	2.407.275
Kortfristede gældsforpligtelser		2.307.065	5.810.961
Gældsforpligtelser		2.307.065	5.810.961
Passiver		3.206.140	6.404.781
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(406.180)	593.820
Koncerntilskud o.l.	0	3.892.724	3.892.724
Årets resultat	0	(3.587.469)	(3.587.469)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(100.925)	899.075

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	7.932.963	12.456.753
Pensioner	735.471	1.051.019
Andre omkostninger til social sikring	182.387	239.654
	8.850.821	13.747.426
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	22

2 Af- og nedskrivninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	371.160	508.912
Afskrivninger på materielle aktiver	103.432	29.506
	474.592	538.418

3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	50.401	29.621
Øvrige finansielle omkostninger	4.856	20.366
	55.257	49.987

4 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	42.152	(1.115.030)
	42.152	(1.115.030)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.033.092
Kostpris ultimo	1.033.092
Af- og nedskrivninger primo	(661.932)
Årets afskrivninger	(371.160)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.033.092)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.180.746	667.039
Kostpris ultimo	1.180.746	667.039
Opskrivninger primo	1.263.968	0
Opskrivninger ultimo	1.263.968	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.444.714)	(563.607)
Årets afskrivninger	0	(103.432)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.444.714)	(667.039)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	417.376
	0	417.376

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.126.253	2.293.066

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Patner Holding Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
